ECHAFAUDAGE ROULANT ALUMINIUM NEOLIUM LINE 200

Caractéristiques

Référence hauteur de travail (m)
10001451 8
10001452 10
10001453 12
10001454 14

Consulter la fiche produit

TUBESCA-COMABI

Pour usage ultra intensif

utilisable sur sol plat et en décalage de niveau

montants : tube aluminium @ 50 mm

verrouillage automatique des stabilisateurs et des plateaux

plateau : 1,90 x 0,66 m
charge maxi 200 Kg/mz2.

hauteur plancher (m)

6
8
10
12

26/12/2025 Point de vente Dompro

poids (kg)
207
275
326
377

Prix HT
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