

# ECHAFAUDAGE ROULANT ALUMINIUM NEOLIUM LINE 200

## TUBESCA-COMABI

Pour usage ultra intensif  
utilisable sur sol plat et en décalage de niveau  
montants : tube aluminium Ø 50 mm  
verrouillage automatique des stabilisateurs et des plateaux  
plateau : 1,90 x 0,66 m  
charge maxi 200 Kg/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

Référence	hauteur de travail (m)	hauteur plancher (m)	poids (kg)	Prix HT
10001451	8	6	207	-
10001452	10	8	275	-
10001453	12	10	326	-
10001454	14	12	377	-